CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCUSO PÚBLICO 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da

CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela e cumprimento

de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital

de Abertura, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº

01/2018 para o cargo de Contador que não houve aprovados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 21 de dezembro de 2018.

Jaime de Almeida Mira

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP. Telefone: (014) 3273-
1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

	CONCUSO PÚBLICO 001/2018